ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN&PTNT Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng thanh lý tài sản

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HOÁ

Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa; Quyết định

số 09/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của UBND tỉnh Thanh Hóa sửa đổi, bổ

sung khoản 21 Điều 2 Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SNN&PTNT ngày 22/02/2023 của Giám

đốc Sở Nông nghiệp và PTNT về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản;

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-SNN&PTNT ngày 27/9/2024 của Giám

đốc Sở Nông nghiệp và PTNT về việc phân công nhiệm vụ đối với Giám đốc và

các Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng thanh lý tài sản của Cơ quan Sở

Nông nghiệp và PTNT Thanh Hoá, như sau:

- Ông Nguyễn Đức Cường, Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng thay

ông Lê Đức Thuận do thay đổi phân công nhiệm vụ.

- Ông Lê Ngọc Anh, Nhân viên Văn phòng Sở - Thành viên thay ông Lê

Tiến Hiểu do thay đổi phân công nhiệm vụ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Trưởng các phòng Sở, cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2/QĐ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2024-11-04T09:43:16+0700

		2024-11-04T09:49:07+0700

		2024-11-04T09:49:25+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-04T09:50:01+0700